تروریســـتی زدند. جمع بندی آنها این بود که اوضاع دگرگون شـــده است اما

محاسبات غلط و مشورت نادرست طرف های غربی و صهیونیستی، نتیجه ای

جز آوارگی این تروریست های اجاره ای نداشت.

اقلیم کردستان؛ اتاق عملیات علیه تهران

| Wed | 13 Sep 2023 | vol.15 |
No. 3959 | 16 Pages

شماره مسلسل ۴۶۹7
چهارشنبه 22 شهریور 1۴02

27 صفر 1۴۴۵
13 سپتامبر 2023

شماره 3۹۵۹

پشت پرده غیبت سامره در تمرینات استقلال

قربانی اختلافات
یا ضعف در انجام وظایف؟

تیم ملی فوتبال امید کشورمان در سومین و آخرین دیدار خود در مرحله گروهی انتخابی جام ملت های زیر 23 سال آسیا برابر اصلی ترین

حریف خود با یک گل باخت تا زنگ خطری جدی برای شاگردان عنایتی به صدا درآید.

تا
رومانی، ترکیه، مجارستان، هند، استرالیا، بوتان، بلغارستان، کلمبیا، شیلی،
، رومانی، ســـوئد، تایوان، کامبـــوج، ژاپـــن، آلمـــان، کره جنوبی، ســـوئیس، پـــرو
کادمی تاجیکســـتان و تونس نیز فیلم برگزیده خود را برای اســـکار 2024 به آ
، فیلم ها برای داشتن شرایط رقابت معرفی کرده اند. براســـاس قوانین اســـکار
در شـــاخه فیلـــم بین المللـــی بایـــد در فاصله زمانی اول دســـامبر 2022 )10 آذر
ی کران پیاپی تجار کتبر 2023 )9 آبان 1402( حداقل هفت روز ا 1401( تا 31 ا

همراه با بلیت فروشـــی داشته باشند.

سینمای ایران به تولید فیلم نیاز دارد نه انشانویسی!
رئیس ســـازمان ســـینمایی در پیامی به مناســـبت روز ملی سینما خطاب
به اهالی سینما گفت: »سینمای ایران، در سال های دشوار و آزمون های
ســـخت، همواره ســـربلند و پر افتخار درخشـــیده اســـت.